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   TILAUSLOMAKE 
Tavaramerkki- ja mallilinja 
Mallioikeusasiat 
Arkadiankatu 6 A 
PL 1170, 00101 HELSINKI 
Puh. (09) 6939 5532 
Fax. (09) 6939 5330 
 
 

MALLIN ENNAKKOTUTKIMUS / 
VALMISTUSESTETUTKIMUS 

 
 
Tilaan PRH:n Tavaramerkki- ja mallilinjalta ennakkotutkimuksen alla mainitusta mallista: 
 
TILAAJA (nimi, puhelinnumero): 
      

LASKUTUSOSOITE: 
      

TUTKITTAVA MALLI (tavaran yleisnimi): 
      

MALLIN KÄYTTÖTARKOITUS (lyhyt selvitys): 
      

TAVARALUOKKA / TAVARALUOKAT, joissa malli halutaan tutkittavaksi       
 
Tilauksenne johdosta Tavaramerkki- ja mallilinja (TML) 
suorittaa yllä mainitusta mallista ennakkotutkimuksen eli 
ns. uutuus-/valmistusestetutkimuksen. Tämä tarkoittaa 
sitä, että TML tutkii, eroaako tutkittava malli riittävällä 
tavalla jo aikaisemmin tunnetuista malleista. 
 

Tutkimus rajoittuu TML:n mallirekisterissä oleviin että 
sieltä poistettuihin malleihin sekä TML:lla vireillä oleviin 
mallin rekisteröintihakemuksiin. Salaiset hakemukset 
jäävät kuitenkin tutkimuksen ulkopuolelle. Koska 
tutkimusaineisto on rajallinen, ei tutkimus anna tilaajalle 
täyttä varmuutta siitä, onko malli esim. myöhemmin 
rekisteröitävissä. 
 

Tutkimuksessa etsitään ne mallit, jotka tulisivat 
varsinaisessa mallin rekisteröintihakemuksen käsittelyssä 
harkittaviksi estemalleina. Virasto ei ota tutkimuksessa 
kantaa, tuleeko tällainen löydetty estemalli lopulliseksi 
esteeksi rekisteröintikäsittelyssä tai onko se 
valmistuseste. Tilaajan on viime kädessä itse ratkaistava, 
kannattaako tutkittavalle mallille hakea rekisteröintiä tai 
voiko sitä valmistaa löydetystä estemallista huolimatta. 
 

Selvissä tapauksissa virasto voi ottaa jo 
ennakkotutkimuksessa kantaa myös siihen, onko malli 
liian yksinkertainen tai tavanomainen rekisteröitäväksi. 

Huom! Ennakkotutkimus on salainen. 
Ennakkotutkimuksen tilaaminen ei tee mallia 
julkiseksi. 
 

Tutkimus tehdään, kun hakija toimittaa tilauslomakkeen 
Tavaramerkki- ja mallilinjalle. Tilauslomakkeen liitteenä 
on toimitettava tutkittavasta mallista selkeät kuvat (ks. 
ohjeet seuraavalla sivulla). 
 
Maksutapa: laskutus 
Toimitusaika: n. 1 viikko 
Toimitustapa   nouto tai 
   postitus laskutusosoitteseen. 
 
 
      
Paikka ja päiväys 
 
 
 
 
 
      
Allekirjoitus nimenselvennyksineen 
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Tilauslomakkeen liitteenä toimitettavat kuvat: 
 
Tilauslomakkeen liitteenä on toimitettava mallista selvät kuvat. Jotta tutkimustuloksesta saataisiin luotettava, on 
tutkittava malli esitettävä eri puoliltaan ja kokonaisuudessaan. Mielellään tutkittavasta mallista tulisi toimittaa kuvat, 
jotka esittävät sen hieman vinosta kuvakulmasta. 
 
Kuvat voivat olla joko valokuvia tai piirustuksia, mutta eivät kuitenkaan yleensä teknisiä piirustuksia. Teknisten 
piirustusten perusteella tavaran ulkomuodon hahmottaminen ei onnistu. Varsinaisessa rekisteröintihakemuksen 
käsittelyssä tällaisia teknisiä piirustuksia ei hyväksytäkään mallia esittäviksi kuviksi. 
 
Tutkimuksen tilaajalle halutaan vielä huomauttaa, että mallioikeus suojaa yksinomaan tavaran tai ornamentin 
ulkomuodon ja suoja määräytyy pelkästään mallia esittävien kuvien perusteella. 
 
Huom! Huonot kuvat vähentävät tutkimustuloksen luotettavuutta. 
 
Alla muutama esimerkki siitä, miten tutkittava malli on hyvä esittää. 
 

 
 

mallirekisteröinti nro 9522 
haltija: Ericsson Information Systems AB 

mallirekisteröinti nro 15477 
haltija: Nokia Matkapuhelimet Oy 

 
 
 
Ennakkotutkimuksesta menevät maksut: 
 
Ennakkotutkimuksen perusmaksu on 72,59 euroa (+ jäljennös- ja toimituskulut, toimituskulut ovat 9,84 euroa ja 
valokopion hinta on 1,01  euroa/sivu) ja lisäluokkamaksu on 32,03 euroa/lk. Näihin maksuihin sisältyy arvonlisävero 
23 %. 
 
Näin ollen yhden mallin tutkiminen yhdessä luokassa ilman jäljennöskuluja maksaa: 72,59 euroa + 9,84 euroa =
82,43 euroa. 
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